hidravlični cilindri
VRSTA/SERIES MD18
hidraulic cylinder
tehnični katalog
KAZALO/CONTENTS
HYDRAULIC CYLINDER

KLJUČ ZA NAROČANJE
ORDERING CODE
S2 - obojestranska batnica pri tipih MM, MD, ME/Double sided piston rod within type MM, MD, ME 3)
Možne so tudi izvedbe s končnim dušenjem spredaj in/ali zadaj, vendar se ob nespremenjeni vgradnji meri zmanjša hod za
dolžino dušenja.
Varieties with final front and/or rear shock-absorption are as well available. In this case cylinder stroke shall reduce (by the
length of absorption function) if the basic build in dimension shall remain unaltered.
Vrsta cilindra/Cylinder type
Oblika pritrditve/Mounnting types
MM - osnovna/basic
MA - z zglobnim ležajen/with spherical bearing
MB - z drsno pušo/with pivot lug
MD - s tečajem/with pivot
ME - s prirobnico spredaj/with flange front
MF - s prirobnico zadaj/with flange rear
SM 1)
SC 2)
Bat/Piston
Premer batnice/Piston rod
Hod/Stroke
Pritrditev spredaj/Rod end  3)
0 - brez/0 - without
Pozicija priključkov/Attachments position
spredaj (glava)/Front (head)
zadaj (dno)/Rear (bottom)
Vrsta tesnjenja/Sealing type
P - klasično/Standard
V - viton tesnila/Viton seals 3)
G - zmanjšano trenje (servokvaliteta)/Reduced friction ( “Servo-quality”) 3)
Dodatne zahteve/Additional requirements 3)
MD18 - - / x + - /
6
Opombe/Notes:
1) Krajša osnovna izvedba./Short basic version.
2) Krajša izvedba z zglobnim ležajem./Short version with spherical bearing.
3) Ne velja za obliko SM in SC./Not possible for version SM and SC.
Dvostransko delujoči hidravlični cilinder vrste MD18
Double side acting hydraulic cylinder serie MD18
 Fixing type: MA - with spherical
   bearing
 Piston diameter: � 63 mm
 Rod diameter: � 36 mm
 Stroke: 300 mm
 Rod end: MS30 U
 Attachments position: Front (head) 1,
  Rear (botton) 1
 Sealing type: P-standard
MD18 - MA - 63/36 x 300 + MS30U - 1 - 1/P
Primer naročila/Order example
 Način pritrditve: MA - z zglobnim
   ležajem
 Premer bata: � 63 mm
 Premer batnice: � 36 mm
 Hod: 300 mm
 Pritrditev spredaj: MS30 U
 Pozicija priključkov: spredaj (glava) 1,
  zadaj (dno) 1
 Vrsta tesnjenja: P-klasično
www.mapro.si 7
Bat
Piston
Ø
MM
Ø
A B
Ø
CH X D
Ø
EE KK NA
Ø
WF VE Y PJ ZJ
25 14 17 35 12 32 20 G 1/4 M 12×1.25 13 17 8 43 18* 78*
32 20 19 42 15 36 20 G 1/4 M 14×1.5 17 20 10 61 38* 129*
40 22/ 28 16 50 17 41 26 G 3/8 M 16×1.5 20 25 10 69 42 137
50 28/ 36 16 60 22 46 26 G 3/8 M 16×1.5 25 25 10 75 45 150
63 36/ 45 23 75 30 56 30 G 1/2 M 22×1.5 34 26 10 87 48 165
70 40/ 45 23 85 30 60 30 G 1/2 M 22×1.5 34 26 10 83 56 165
80 45/ 56 35 95 36 66 30 G 1/2 M 35×1.5 40 27 10 97 53 193
90 40/ 50 35 105 36 70 30 G 1/2 M 35×1.5 38 27 10 93 66 193
100 56/ 63/ 70 45 115 46 78 38 G 3/4 M 45×1.5 50 27 10 112 62 214
110 63/ 70 45 130 46 86 38 G 3/4 M 45×1.5 50 27 10 107 72 214
125 70/ 90 58 145 60 93 38 G 3/4 M 58×1.5 65 32 12 128 63 240
140 80/100 65 165 65 104 45 G 1 M 65×1.5 75 32 12 142 75 270
160 90/110 80 190 80 119 45 G 1 M 80×2 85 40 15 155 75 295
180 110/125 80 220 80 134 45 G 1 M 80×2 90 50 20 170 75 320
200 125/140 110 245 110 144 45 G 1 M 110×2 120 50 20 190 75 340
250 140/160 125 300 120 175 45 G 1 M 120×3 130 58 20 198 107 390
MD18 MM
dvostransko delujoči hidravlični cilindri
Vse dimenzije so v milimetrih./All dimensions are in millimetres.
* Pri hodu do 10 mm se PJ in ZP podaljšata za 10 mm./At stroke up to 10 mm PJ and ZJ are extend for 10 mm.
double acting hydraulic cylinders
Bat
Piston
Ø
XO L CX
Ø
EX EP MR
25 94 16 12 12 10 16
32 149 20 16 16 14 20
40 175 38 20 16 19 25
50 195 45 25 20 23 27.5
63 216 51 30 22 28 32.5
70 216 51 30 22 28 32.5
80 262 69 40 28 35 50
90 262 69 40 28 35 50
100 302 88 50 35 40 61.5
110 302 88 50 35 40 61.5
125 340 100 60 44 50 70
140 385 115 70 49 55 82
160 436 141 80 55 60 90
180 461 141 80 55 60 90
200 510 170 100 70 70 125
250 575 185 110 70 80 147.5
MD18 MA
dvostransko delujoči hidravlični cilindri
Bat